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14. Dönem’i kapatan Diyarbakır Şube yeni döneme başladı…

GÜNEYDOĞU ANADOLU’NUN 
ENERJİ PROFİLİ ÇİZİLDİ

EMO Diyarbakır Şubesi, 14. Dö-
nem çalışmalarını tamamladı. 
14. dönem çalışmalarında oda 

örgütlülüğüne önem verilirken, Ha-
sankeyf’i Yaşatma Girişimi, Diyarbakır 
Demokrasi Platformu, Yerel Gündem 
21 gibi demokratik kitle örgütlerinin 
buluştuğu ortak zeminlerde çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirildi. Diyarbakır 
Şube, dönem boyunca bölgenin enerji 
sorunları üzerine hazırladığı raporlarla 
dikkat çekti.

Diyarbakır Şube’nin 14. Dönem Çalış-
ma Raporu’nda, “Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi Enerji Üretim Tüketim Verileri 
ve Problemleri”, “Ilısu Barajı HES’in 
Ülkenin Enerji Politikaları Açısından 
İncelenmesi ve Alternatif Enerji 
Kaynakları”, “Bölgemizdeki Elektrik, 
Elektronik, Haberleşme ve Bilgisayar 

Mühendislerinin Profilleri ve Meslek 
Memnuniyetleri”, “Hasankeyfleri Kur-
tarmak (Antik Kentlerin Çığlığı)”, “Sos-
yoekonomik Yapının Enerji Kullanımına 
Yansımaları ve Sektörel Sorunlar”, 
“Enerji Sorunları ve Çözüm Önerileri 
(Van İl Temsilciliği)” başlıklı araştırma 
inceleme çalışmalarına yer verildi. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi Enerji 
Üretim Tüketim Verileri ve Problem-
leri başlıklı çalışmada, bölgenin enerji 
profili çizildi. Raporda, “Güneydoğu 
ve Doğu Anadolu Bölgesi enerji 
üretim kaynakları açısından oldukça 
zengin bir konumda olmasına rağmen 
zamanında yapılmayan iletim hatları, 
altyapısız ve plansız yapılan dağıtım 
hatları nedeniyle tüketici açısından 
Türkiye’nin en ciddi problemlerinin ya-
şandığı bölgedir” saptaması yapıldı. 

Hasankeyf Mücadelesi 

EMO Diyarbakır Şubesi’nin 13 Şubat 
2006-11 Şubat 2008 tarihleri arasını 
kapsayan çalışma raporuna göre 
14. dönemde şube yönetimi oda-üye 
ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik çe-
şitli örgütsel etkinlikler gerçekleştirdi. 
Bölgeyi yakından ilgilendiren, “kültür 
ve tarih mirası 10 bin yıllık Hasankeyf 
İlçesi ile Dicle Havzası’ndaki bir çok 
höyüğü sular altında bırakacak, en 
az 55 bin kişiyi göç etmek zorunda 
bırakacak” Ilusu Hidroelektrik Sant-
ralı yapımına, yasal mevzuat uygun 
olmamasına rağmen başlama kararı 
verilmesine karşı mücadele önemli 
bir gündem maddesi oluşturdu. Ha-
sankeyf’i Yaşatma Girişimi içinde yer 
alan Diyarbakır Şubesi, bu girişim kap-
samında 41 toplantıya katıldı. Bu çalış-
malar içinde dava açılması gibi hukuki 
mücadelelerin yanı sıra sempozyum, 
basın açıklaması, panel, seminer gibi 
halkı bilgilendirme çalışmaları, “Hasan-
keyf Umut ve Dayanışma Parkı” açılışı 
gibi çeşitli etkinlikler yer aldı. 

Nükleer Karşıtı Platform çalışmaların-
da bölgesel olarak sekreterya görevini 
üstlenen Diyarbakır Şube, bu alanda 
da EMO çalışmalarına katkı sağladı.

Diyarbakır Demokrasi Platformu çerçe-
vesinde 27 toplantı yapılırken, platform 
ile birlikte bölgenin sorunlarına yönelik 
olarak çeşitli etkinlikler ve basın açıkla-
maları gerçekleştirildi. Yerel Gündem 
21 kapsamında 18 toplantıya katılım 
sağlanırken, bölgedeki diğer de-
mokratik kitle örgütleriyle de çeşitli 
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DEMOKRAT MÜHENDİSLER 
GÖREVDE

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Diyarbakır Şubesi 15. Olağan 
Genel Kurulu 9-10 Şubat 2008 tarihlerinde yapıldı. Seçimlere, “Aktif 
Mühendisler” ve “Demokrat Mühendisler” adı altında iki liste katıl-
dı. “Demokrat Mühendisler” listesinde yer alan adaylarda en yüksek 
oy sayısı 340, “Aktif Mühendisler” grubunda yer alan adaylarda en 
çok oy sayısı 175 oldu.

Diyarbakır Şube 14. Dönem faaliyetlerini Ağrı, Batman, Bitlis, 
Elazığ, Malatya, Mardin, Muş, Şanlıurfa, Şırnak, Tunceli ve Van 
il temsilcilikleri ile birlikte yürüttü. 14. Dönem’de 15 Haziran 2006 
tarihine kadar Başkan Tarık Öden, bu tarihten sonra Başkan M. 
Nedim Tüzün, 15 Haziran 2006 tarihine kadar Başkan Yardımcısı 
M. Nedim Tüzün, bu tarihten sonra Başkan Yardımcısı Bilal Gümüş, 
Yazman İdris Ekmen, Sayman Murat Çelik, Üyeler 15 Haziran 2006 
tarihine kadar Bilal Gümüş, bu tarihten sonra Sorgül Aytek, Özer 
Erdemli, Murat Kuzu görev yaptı.

Yapılan seçimlerin ardından belirlenen 15. Dönem Yönetim Kuru-
lu’nun yaptığı görev dağılımı sonucunda Başkan M. Nedim Tüzün, 
Başkan Yardımcısı İdris Ekmen, Yazman Murat Çelik, Sayman Mu-
rat Kuzu, Üyeler Erhan Gürgöze, İrfan Dağ ve Ahmet Solmaz göreve 
başladı. Bilal Gümüş, Aktan Atlı, Sorgül Aytek, Engin Akat, Mehmet 
Türk, Hüseyin Erdoğan ve Hasan Saya ise 15. Dönem Yönetim Kuru-
lu yedek üyeleri olarak seçildiler. 

görüşmeler ve etkinlikler aracılığıyla 
işbirliği yapıldı. 

Diyarbakır Şube, mesleki çalışmalar 
açısından önemli etkinlik olarak 
nitelendirilen "Elektrik, Elektronik, 
Haberleşme ve Bilgisayar Mühen-
disliği Günleri" etkinliğini bu dönem 
içerisinde gerçekleştirdi.

Diyarbakır Şubesi üniversiteler ile 
hem bilimsel temelde hem de EMO 
Genç aracılığıyla işbirliğini sürdürdü. 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi’nin güneş arabaları yarışma-
sına katılan Formula G takımına destek 
verdi. 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ça-
lışmalarına da katılım sağlanırken, 30 
toplantı gerçekleştirildi. TMMOB’un 
kitlesel etkinliklerine destek verilirken, 
bölgedeki diğer odalarla da iletişim 
geliştirildi. 

“Asansör Komisyonu”, “Basın-Yayın 
Komisyonu”, “Bilişim-İletişim Komis-
yonu”, “Enerji Komisyonu”, “Güvenlik 
ve Yangın Algılama Komisyonu”, 
“Örgütlenme Komisyonu”, “SMM 
Komisyonu” ve “Sosyal Etkinlikler 
Komisyonu” aracılığıyla faaliyetlerini 
sürdürdü. 

Diyarbakır Şubesi, 14. dönem çalışma-
ları içerisinde 377 iç tesisat projesi, 640 
trafo postası projesi, 32 asansör proje-
si, 329 teknik uygulama sorumluluğu, 
18 teknik işletme sorumluluğu olmak 
üzere toplam 1396 proje denetimi 
gerçekleştirdi. Asansörlerin ruhsat 
ve yıllık periyodik kontrol çalışmaları 
kapsamında da 48 asansör denetimi 
yapıldı. Bu dönem çalışmalarında 227 
bilirkişilik talebine yanıt veren Diyarba-
kır Şubesi, elektrik tesisleri ve parato-
ner sistemleri topraklama ölçümlerini 
yaparken, talep doğrultusunda 116 
rapor düzenledi. 

Diyarbakır Şube, bu dönemde çeşitli 
kuruluşlarla birlikte yaptığı basın açık-
lamaları da dahil olmak üzere toplam 
17 basın açıklaması ile kamuoyunu 
bilgilendirdi. Basın açıklamalarının yanı 
sıra 13 radyo ve televizyon programına 
da katılım sağlandı. Yerel ve ulusal dü-
zeydeki gazete ve ajansların yanında 

yabancı basının da söyleşi taleplerine 
yanıt verildi. Bu dönem çalışmaları 
kapsamında şube bülteni yayımla-
maya başlanırken, Ocak 2008’de 7. 
sayısı çıkarıldı. 

Toplam 1091 üyesi olan Diyarbakır 
Şube’ye bu dönemde 273 üye kaydı 
yapıldı. emo.org.tr uzantılı elektronik 
posta adresi alan üye sayısı 610 
oldu. <


